



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 067 907  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRITANNIA INVEST AS  
Forretningsadresse: Tryms vei 8  
3128 NØTTERØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Gundersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.05.2021



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	4	0	0
Avskrivninger	1	0	0
Annen driftskostnad	4	6 019	8 450
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 019</b>	<b>8 450</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 019</b>	<b>-8 450</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4	115 775	125 785
Annen finansinntekt	7	0	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>115 775</b>	<b>125 785</b>
Annen rentekostnad		27	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>27</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>115 748</b>	<b>125 785</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>109 729</b>	<b>117 335</b>
Skattekostnad	5	24 563	28 267
Endring utsatt skatt	5	0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>85 166</b>	<b>89 068</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>85 166</b>	<b>89 068</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt annen egenkapital		85 166	89 068
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>85 166</b>	<b>89 068</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy	1,2	20 812	20 812
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>20 812</b>	<b>20 812</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	2,7	0	110 000
Andre langsiktige fordringer	2,4,8	3 875 406	5 174 917
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 875 406</b>	<b>5 284 917</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 896 218</b>	<b>5 305 729</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	7	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	6	7	9 035
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7</b>	<b>9 035</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7</b>	<b>9 035</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 896 225</b>	<b>5 314 764</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	100 000	100 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Overkurs		90 000	90 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>190 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	3 681 662	5 096 497
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 681 662</b>	<b>5 096 497</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 871 662</b>	<b>5 286 497</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5	24 563	28 267
Utbytte		0	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 563</b>	<b>28 267</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 563</b>	<b>28 267</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 896 225</b>	<b>5 314 764</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 384882

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 067 907  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRITANNIA INVEST AS  
Forretningsadresse: Tryms vei 8  
3128 NØTTERØY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Gundersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2020

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.05.2020

---

#### Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05  
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 067 907  
BRITANNIA INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	4	0	0
Avskrivninger	1	0	0
Annen driftskostnad	4	6 019	8 450
Sum kostnader		6 019	8 450
Driftsresultat		-6 019	-8 450
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4	115 775	125 785
Annen finansinntekt	7	0	0
Sum finansinntekter		115 775	125 785
Annen rentekostnad		27	0
Sum finanskostnader		27	0
Netto finans		115 748	125 785
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad		109 729	117 335
Skattekostnad	5	24 563	28 267
Endring utsatt skatt	5	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		85 166	89 068
Årsresultat		85 166	89 068
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt annen egenkapital		85 166	89 068
Sum overføringer og disponeringer		85 166	89 068



Organisasjonsnr: 989 067 907  
BRITANNIA INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2019	2018
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy	1,2	20 812	20 812
Sum varige driftsmidler		20 812	20 812

#### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	2,7	0	110 000
Andre langsiktige fordringer	2,4,8	3 875 406	5 174 917
Sum finansielle anleggsmidler		3 875 406	5 284 917

Sum anleggsmidler		3 896 218	5 305 729
-------------------	--	-----------	-----------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Andre fordringer	7	0	0
Sum fordringer		0	0

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd og kontanter	6	7	9 035
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7	9 035

Sum omløpsmidler		7	9 035
------------------	--	---	-------

SUM EIENDELER		3 896 225	5 314 764
---------------	--	-----------	-----------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3	100 000	100 000
Overkurs		90 000	90 000
Sum innskutt egenkapital		190 000	190 000

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	3 681 662	5 096 497
Sum opptjent egenkapital		3 681 662	5 096 497



Sum egenkapital		3 871 662	5 286 497
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	0	0
Sum avsetninger for forpliktelse		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	24 563	28 267
Utbytte		0	0
Sum kortsiktig gjeld		24 563	28 267
Sum gjeld		24 563	28 267
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 896 225</b>	<b>5 314 764</b>
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Organisasjonnr: 989 067 907  
BRITANNIA INVEST AS

## NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

### Note

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

### Note

3

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjar	1000.00	100.00	100000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kjell Gundersen	1000.00	100.00%	Ordinære aksjar

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

### Note

4

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

  

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

  

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

### Note

4

#### Ytelser til ledende personer

#### Ytelser til daglig leder



<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	0.00	0.00	0.00

Daglig leder og styrets leder og eneaksjonær Kjell Gundersen har lån i selskapet kr. 3.875.406. Lånet forrentes. Selskapet har tilstrekkelig egenkapital. Lånet gjøres opp mot utbytte.

Note  
4

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styret	0.00	0.00	0.00

Note  
4

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Selskapet har fravalgt revisjon fra 2011.

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note  
2,4,8

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	3875406.00		



Sikkerhetsstillelse   Daglig leder   Styrets leder   Andre nærstående  
0

Daglig leder og styrets leder og eneaksjonær Kjell Gundersen har lån i selskapet kr. 3.875.406. Lånet forrentes. Selskapet har tilstrekkelig egenkapital. Lånet gjøres opp mot utbytte.

## Note

### Skattekostnad

#### Resultatført skatt på ordinært resultat

	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Betalbar skatt</u>	24563.00	28267.00
<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	0.00	0.00
<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	24563.00	28267.00

#### Skattepliktig inntekt

	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Ordinært resultat før skatt</u>	109729.00	117335.00
<u>Permanente forskjeller</u>	1921.00	5567.00
<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	0.00	0.00
<u>Anvendelse av fremførbart underskudd</u>	0.00	0.00
<u>Mottatt/avgitt konsernbidrag</u>	0.00	0.00
<u>Andre elementer</u>	0.00	0.00
<u>Skattepliktig inntekt</u>	111650.00	122902.00

#### Betalbar skatt i balansen

	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	24563.00	28267.00
<u>Betalbar skatt på konsernbidrag</u>	0.00	0.00
<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	24563.00	28267.00



## Note

5

### Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<u>Anleggsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Gevinst- og tapskonto</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Andre forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Andel skattepl.avs.utbytte</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Netto forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Skattered.forskj.ikke utl.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Sum midlertidige forskj.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til god regnskapskikk for små foretak.

## Note

6

### Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	0.00
<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>



0.00

<u>Ytterligere bundet beløp</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

Note  
2

Gjeld

Avsetning for forpliktelser er forkortet til: "Avs.forpl"

Annen langsiktig gjeld er forkortet til: "A.L.gjeld"

Kortsiktig gjeld er forkortet til: "K. gjeld"

<u>Gjeld forfaller etter &gt;5 år</u>	<u>Avs.forpl</u>	<u>A.L.gjeld</u>	<u>K. gjeld</u>
	0.00	0.00	0.00

<u>Gjeld sikkerheten gjelder</u>	<u>Avs.forp.</u>	<u>A.L.gjeld</u>	<u>K. gjeld</u>
	0.00	0.00	0.00

<u>Bal.ført verdi.pants.eiend.</u>	<u>Avs.forp.</u>	<u>A.L.gjeld</u>	<u>K. gjeld</u>
	0.00	0.00	0.00

<u>Utlegg</u>	<u>Avs.forp.</u>	<u>A.L.gjeld</u>	<u>K. gjeld</u>
	0.00	0.00	0.00

Note  
2,7

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Bokf. verdi</u>	<u>Virk. verdi</u>
Aksjer	0.00	0.00

<u>Sum</u>	<u>Bokf. verdi</u>	<u>Virk. verdi</u>
	0.00	0.00

Note  
2

Pantstillelser og garantier m.v.

<u>Obligasjonslån</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Gjeld til kredittinstitusjoner</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Konserngjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Øvrig gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------	--------------	------------------



0.00 0.00

<u>Bal.ført verdi,eiend.pants.for egen gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum balanseført verdi</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

## Note

1

### Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløssere, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	20812.00	0.00	0.00	20812.00

<u>Tilgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00	0.00

<u>Avgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00	0.00

<u>Anskaff. kost 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	20812.00	0.00	0.00	20812.00

<u>Akk.av-/nedskr.01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00	0.00

<u>Akk.av-/nedskr.31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00	0.00

<u>Akk.rev.nedskr.31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00	0.00

<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	20812.00	0.00	0.00	20812.00

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00	0.00

<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>
	100	0	0

<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>
	0	0	0

### Varige driftsmidler/anleggsmidler

Skip, rigger, fly er forkortet til: "Skip/R/F"

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
--------------------------------	-----------------	-----------------



	0.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0.00	0.00
<u>Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01.</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0.00	0.00
<u>Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12.</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0.00	0.00
<u>Akkumulert reverserte nedskrivn. 31.12.</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0.00	0.00
<u>Balanseført verdi per 31.12.</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0.00	0.00
<u>Årets av- og nedskrivninger</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0.00	0.00
<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0	0
<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0	0

Investert i kunst kr. 20.812,- som ikke avskrives.

Note  
8

## Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00	90000.00	0.00
<u>Prinsippendr./korreksjoner</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00	90000.00	0.00
<u>Årsresultat</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Avs.utbytte/forv.utb.(IFRS)</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>



	0.00	0.00	0.00
<u>Till.utbytte, siste regnsk.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Ekstraord.utb, regnsk.i år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Mottatt konsernbidrag</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Avgitt konsernbidrag</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Kontant-/tingsinnskudd</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Neds.opptj.EK/udekket tap</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Gjeldsettergivelse</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Kjøp av egne aksjer</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Salg av egne aksjer</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Gjeld konv.til aksjekap.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Diff.avs.utb. fjor/utd.i år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Andre endringer</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00	90000.00	0.00

## Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	5096497.00	0.00	5286497.00
<u>Prinsippendr./korreksjoner</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	5096497.00	0.00	5286497.00
<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	85166.00	0.00	85166.00
<u>Avs.utbytte/forv.utb. (IFRS)</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>



	0.00	0.00	0.00
<u>Till.utb.i år,siste regnsk.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	1500000.00	0.00	1500000.00
<u>Ekstraord.utbytte,regn.i år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Mottatt konsernbidrag</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Avgitt konsernbidrag</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Kontant-/tingsinnskudd</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Neds.av opptj.EK/utd.ud.tap</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Gjeldsettergivelse</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Kjøp av egne aksjer</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Salg av egne aksjer</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Gjeld konv.til opptj.EK</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Diff.avs.utb. fjor/utd.i år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Andre endringer</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	3681662.00	0.00	3871662.00



*Handwritten signature*

5 314 764

28 267

28 267

0  
28 267

0

5 286 497

5 096 497

5 096 497

190 000

100 000  
90 000

24 563

0  
24 563

0

3 871 662

3 681 662

3 681 662

190 000

100 000  
90 000

5

8

3

GJELD  
AVSEILING FOR FORPLIKTELSER

SUM EGENKAPITAL

SUM OPTJENT EGENKAPITAL

OPTJENT EGENKAPITAL  
Annen egenkapital

SUM INNSKUTT EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL  
Aksjekapital  
Overkurs

EGENKAPITAL

EGENKAPITAL OG GJELD

BALANSE

Noter

2018

2019

BRITANNIA INVEST AS



BRITANNIA INVEST AS

**Årsregnskap**  
**2019**

**BRITANNIA INVEST AS**

Organisasjonsnummer: 989 067 907



### BRITANNIA INVEST AS

	Noter	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>DRIFTSINNEKTER</b>			
Salgsinntekter		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	4	0	0
Avskrivning varige driftsmidler	1	0	0
Annen driftskostnad	4	6 019	8 450
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>6 019</b>	<b>8 450</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>- 6 019</b>	<b>-8 450</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt	4	115 775	125 785
Annen finansinntekt	7	0	0
Rentekostnad		27	0
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>115 748</b>	<b>125 785</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>109 729</b>	<b>117 335</b>
Betalbar skatt	5	24 563	28 267
Endring utsatt skatt	5	0	0
<b>SKATTEKOSTNAD PÅ ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>24 563</b>	<b>28 267</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>85 166</b>	<b>89 068</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt annen egenkapital		85 166	89 068
Avsatt utbytte		0	0
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>85 166</b>	<b>89 068</b>

Organisasjonsnummer: 989 067 907



### BRITANNIA INVEST AS

	Noter	2019	2018
<b>BALANSE</b>			
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	1,2	20 812	20 812
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	2,7	0	110 000
Andre langsiktige fordringer	2,4,8	3 875 406	5 174 917
<b>SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>		<b>3 875 406</b>	<b>5 284 917</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>3 896 218</b>	<b>5 305 729</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Andre fordringer	7	0	0
<b>SUM FORDRINGER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BANKINNSKUDD OG KONTANTER</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>9 035</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>7</b>	<b>9 035</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 896 225</b>	<b>5 314 764</b>

Organisasjonsnummer: 989 067 907



## BRITANNIA INVEST AS

	Noter	2019	2018
<b>BALANSE</b>			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	3	100 000	100 000
Overkurs		90 000	90 000
<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b>190 000</b>	<b>190 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	8	3 681 662	5 096 497
<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b>3 681 662</b>	<b>5 096 497</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>3 871 662</b>	<b>5 286 497</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Utsatt skatt	5	0	0
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Betalbar skatt	5	24 563	28 267
Avsatt utbytte		0	0
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>24 563</b>	<b>28 267</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>24 563</b>	<b>28 267</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>3 896 225</b>	<b>5 314 764</b>

### I styret for BRITANNIA INVEST AS

Kjell Gundersen  
Styrets leder

Trine Foss  
Styremedlem

Silje Rønne  
Styremedlem

Birgitta Nasheba Gundersen  
Styremedlem

Organisasjonsnummer: 989 067 907



BRITANNIA INVEST AS

**NOTER TIL REGNSKAPET  
2019  
BRITANNIA INVEST AS**

**Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

**Driftsinntekter**

Inntektsføring ved salg av tjenester er skjedd på leveringstidspunktet.

**Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

**Anleggsmidler/langsiktig gjeld**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende.

**Skatt**

Selskapet har betalbar skatt i 2019. Endring i utsatt skatt beregnes på grunnlag av endringer i permanente og midlertidige forskjeller ved årets slutt.

**Tjenestepensjon**

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

**Endring av regnskapsprinsipp**

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

Organisasjonsnummer: 989 067 907



BRITANNIA INVEST AS

## Note 1. Varige driftsmidler

	Kontor- utstyr	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	20 812	20 812
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	20 812	20 812
Akk. avskrivninger 31.12.	0	0	0
Bokført verdi 31.12.	0	20 812	20 812
Årets avskrivninger	0	0	0

I 2017 aktivert kjøp av kunst kr. 20.812 som ikke er avskrivbart.

## Note 2. Fordringer og gjeld/pantstillelser og garantier.

Fordringer og gjeld:

	2019	
Fordringer med forfall senere enn ett år	3 875 406	
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år	0	

Pantstillelser og lignende:

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balanseført Verdi pant
Kredittinstitusjon	0	Aksjer	0
		Driftsløsøre	0
		Langsiktige fordringer	0
Sum	0	Sum	0

Det er ikke stilt garantier.

## Note 3. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital pr. 31.12.19 består av 1 000 aksjer a kr. 100.

De største aksjonærene i selskapet, inkludert aksjonærer som har verv som styremedlemmer og daglig leder, består av:

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel	Verv
Kjell Gundersen	1 000	100 %	Daglig leder, styrets leder
Totalt	1 000	100 %	

Organisasjonsnummer: 989 067 907



BRITANNIA INVEST AS

## Note 4. Lønnskostnader, antall årsverk, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Antall årsverk: 0.

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	0	0

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønninger	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	0	0

Daglig leder, styrets leder og eneaksjonær Kjell Gundersen har lån i selskapet Kr. 3 875 406. Lånet forrentes. Selskapet har tilstrekkelig egenkapital. Lånet gjøres opp mot utbytte.

Revisor:

Selskapet har fravalgt revisjon fra 2011.

## Note 5. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	24 563
Endring utsatt skatt	0
Netto skattekostnad	24 563

Utsatt skatt:

	31.12.19	31.12.18	Endring
Netto grunnlag	0	0	0
Utsatt skatt, 22%, 23%	0	0	0

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

## Note 6. Bundne midler.

Av innestående i bank er kr. 0 bundne skattetrekkmidler.

Organisasjonsnummer: 989 067 907



BRITANNIA INVEST AS

**Note 7. Aksjer**

Alle aksjer solgt i 2019 til kostpris. Ingen aksjer pr. 31/12-2019.

**Note 8. Annen egenkapital**

Det er i 2019 utbetalt tilleggsutbytte kr. 1.500 000 bokført mot annen egenkapital og lån til aksjonær.

Styret har vurdert at likviditet, egenkapital og inntjening iht. siste avlagte årsregnskap for 2018 og selskapets foreløpige balanse pr 31/12-2019 gir grunnlag for utbetaling av tilleggsutbytte for 2019.

Organisasjonsnummer: 989 067 907



**BRITANNIA INVEST AS**  
**ÅRSBERETNING FOR 2019**  
(Org.nr.: 989 067 907)

**Virksomhetens art og hvor den drives**  
Selskapets formål er investeringer i finansielle instrumenter og eiendom.  
Selskapet har sitt kontor på Nøtterøy.

**Utvikling og resultat**  
I 2019 samt i 2018, 2017, 2016, 2015 og i 2014 har selskapet kun finansielle innleker.  
Sjyret og daglig leder er derfor tilfredse med årsoverskuddet på kr. 85.166.-.  
Mht. investeringer, endringer i total- og egenkapitalen vises til årsregnskap og noter.  
Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

**Fortsatt drift**  
Forniseringen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne  
forniseringen.

...er det ytre miljø. De tiltak som sikrer dette blir

...skategorier ikke



**BRITANNIA INVEST AS  
ÅRSBERETNING FOR 2019**

(Org.nr.: 989 067 907)

**Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapets formål er investeringer i finansielle instrumenter og eiendom.  
Selskapet har sitt kontor på Nøtterøy.

**Utvikling og resultat**

I 2019 som i 2018, 2017, 2016, 2015 og i 2014 har selskapet kun finansielle inntekter.  
Styret og daglig leder er derfor tilfredse med årsoverskuddet på kr. 85.166,-.  
Mht. investeringer, endringer i total- og egenkapitalen vises til årsregnskap og noter.  
Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

**Fortsatt drift**

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetningen.

**Arbeidsmiljø**

Selskapet har ingen ansatte.

**Ytre miljø**

Selskapet driver ingen aktivitet som påvirker det ytre miljø. De tiltak som sikrer dette blir løpende fulgt opp.

**Likestilling**

Bedriften ingen ansatte. Styret består av en mann og tre kvinner.  
Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling.

**Resultatdisponering**

Årets resultat viser et overskudd på kr. 85.166,-. Styret foreslår at overskuddet disponeres slik:  
Overført til annen egenkapital      kr. 85.166,-.

Nøtterøy, 14.04. 2020.

---

Kjell Gundersen  
Styrets leder/daglig leder

---

Trine Foss  
Styremedlem

---

Silje Rønne  
Styremedlem

---

Birgitta Nasheba Gundersen Styremedlem